Blutspenden in 69120 bis zum 21.10.2025

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Fr
Di
Mi
Do
Fr

02.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

03.06.2025
13:00-18:00 Uhr

04.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

05.06.2025
14:00-19:00 Uhr

06.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

06.06.2025
14:00-19:00 Uhr

10.06.2025
13:00-18:00 Uhr

11.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

12.06.2025
14:00-19:00 Uhr

13.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Dossenheim 69221
Mihlbachhalle
Am Sportplatz 1

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



16.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

17.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

20.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

23.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

24.06.2025
13:00-18:00 Uhr

25.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

26.06.2025
14:00-19:00 Uhr

27.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

30.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

01.07.2025
13:00-18:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



02.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

03.07.2025
14:00-19:00 Uhr

04.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

07.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

08.07.2025
13:00-18:00 Uhr

09.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

10.07.2025
14:00-19:00 Uhr

11.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

14.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

15.07.2025
13:00-18:00 Uhr

16.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Do
Fr
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Mo
Di
Mi
Do

17.07.2025
14:00-19:00 Uhr

18.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

21.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

22.07.2025
13:00-18:00 Uhr

23.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

24.07.2025
14:00-19:00 Uhr

25.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

28.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

29.07.2025
13:00-18:00 Uhr

30.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

31.07.2025
14:00-19:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Fr
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Mo
D1
Mi
Do
Fr

01.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

04.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

05.08.2025
13:00-18:00 Uhr

06.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

07.08.2025
14:00-19:00 Uhr

08.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

11.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

12.08.2025
13:00-18:00 Uhr

13.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

14.08.2025
14:00-19:00 Uhr

15.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Mo
Di
Mi
Do

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Mo

18.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

19.08.2025
13:00-18:00 Uhr

20.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

21.08.2025
14:00-19:00 Uhr

22.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

25.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

26.08.2025
13:00-18:00 Uhr

27.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

28.08.2025
14:00-19:00 Uhr

29.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

01.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



02.09.2025
13:00-18:00 Uhr

03.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

04.09.2025
14:00-19:00 Uhr

05.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

08.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

09.09.2025
13:00-18:00 Uhr

10.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

11.09.2025
14:00-19:00 Uhr

12.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

15.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

16.09.2025
13:00-18:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



17.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

18.09.2025
14:00-19:00 Uhr

19.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

22.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

23.09.2025
13:00-18:00 Uhr

24.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

25.09.2025
14:00-19:00 Uhr

26.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

29.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

30.09.2025
13:00-18:00 Uhr

01.10.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Do
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Mo
Di
Mi
Do
Fr

02.10.2025
14:00-19:00 Uhr

06.10.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

07.10.2025
13:00-18:00 Uhr

08.10.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

09.10.2025
14:00-19:00 Uhr

10.10.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

13.10.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

14.10.2025
13:00-18:00 Uhr

15.10.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

16.10.2025
14:00-19:00 Uhr

17.10.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Mo
DI

20.10.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

21.10.2025
13:00-18:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



