Blutspenden in 69120 bis zum 21.10.2025

Мо	02.06.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	03.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	04.06.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	05.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	06.06.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	06.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Dossenheim 69221 Mühlbachhalle Am Sportplatz 1
Di	10.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	11.06.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	12.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	13.06.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583

Мо	16.06.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	17.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	18.06.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	20.06.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	23.06.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	24.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	25.06.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	26.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	27.06.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	30.06.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	01.07.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583

Mi	02.07.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	03.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	04.07.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	07.07.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	08.07.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	09.07.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	10.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	11.07.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	14.07.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	15.07.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	16.07.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583

Do	17.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	18.07.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	21.07.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	22.07.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	23.07.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	24.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	25.07.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	28.07.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	29.07.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	30.07.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	31.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583

Fr	01.08.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	04.08.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	05.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	06.08.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	07.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	08.08.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	11.08.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	12.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	13.08.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	14.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	15.08.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583

Мо	18.08.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	19.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	20.08.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	21.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	22.08.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	25.08.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	26.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	27.08.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	28.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	29.08.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	01.09.2025 08:00-12:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg

Im Neuenheimer Feld 583

13:00-16:00 Uhr

Di	02.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	03.09.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	04.09.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	05.09.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	08.09.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	09.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	10.09.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	11.09.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	12.09.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	15.09.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	16.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583

Mi	17.09.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	18.09.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	19.09.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	22.09.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	23.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	24.09.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	25.09.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	26.09.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	29.09.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	30.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	01.10.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583

Do	02.10.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	06.10.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	07.10.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	08.10.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	09.10.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	10.10.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	13.10.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	14.10.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	15.10.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Do	16.10.2025 14:00-19:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	17.10.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583



20.10.2025

08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr

Im Neuenheimer Feld 583

Di

21.10.2025

13:00-18:00 Uhr

Heidelberg 69120

Heidelberg 69120

IKTZ Heidelberg

IKTZ Heidelberg

Im Neuenheimer Feld 583